

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00152/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Protetor crachá</u>	Unidade	29375	R\$ 0,7200	R\$ 0,5800	R\$ 17.037,5000

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC

Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** PORTA CRACHÁ, Descrição: em plás co rígido po PVC, para acoplar cartões com dimensões de 5,4x8,5cm, transparente. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 17.037,5000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Prendedor de crachá</u>	Unidade	24303	R\$ 5,7200	R\$ 1,8900	R\$ 45.932,6700

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDÃO PARA CRACHÁ, Descrição: em material 100 % poliéster, com 1cm de largura e 80cm de comprimento, tubular com 1cm de espessura, com presilha de metal tipo jacaré, com logotipo e inscrição do órgão, cor à escolher. **AMPLA CONCORRÊNCIA** PROCEDÊNCIA: NACIONAL Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da licitação.

2	<u>Prendedor de crachá</u>	Unidade	8101	R\$ 5,7200	R\$ 1,8900	R\$ 15.310,8900
---	----------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDÃO PARA CRACHÁ, Descrição: em material 100 % poliéster, com 1cm de largura e 80cm de comprimento, tubular com 1cm de espessura, com presilha de metal tipo jacaré, com logotipo e inscrição do órgão, cor à escolher. **COTA RESERVADA** PROCEDÊNCIA: NACIONAL Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 61.243,5600

38.261.300/0001-05 - P H P DE FREITAS RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Etiqueta identificação</u>	Unidade	8415	R\$ 4,3100	R\$ 3,0000	R\$ 25.245,0000

Marca: ETIBRAS

Fabricante: ETIBRAS

Modelo / Versão: 36X36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, Descrição: para visitante, em papel especial com auto brilho, com cola especial para tecido, medindo 36x36mm, personalizada, cor à escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 25.245,0000

43.712.596/0001-65 - START TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cartão identificação</u>	Unidade	25466	R\$ 5,2000	R\$ 1,9800	R\$ 50.422,6800

Marca: GENERICA

Fabricante: START

Modelo / Versão: CRPVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ, Descrição: em PVC laminado, medindo 5,4x8,5cm, cantos arredondados, flexível e resistente.

4	<u>Cartão</u> <u>identificação</u>	Unidade	8488	R\$ 5,2000	R\$ 1,9800	R\$ 16.806,2400
---	---------------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: GENERICA

Fabricante: START

Modelo / Versão: CRPVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ, Descrição: em PVC laminado, medindo 5,4x8,5cm, cantos arredondados, flexível e resistente.

Total do Fornecedor: R\$ 67.228,9200

Valor Global da Ata: R\$ 170.754,9800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar